
ZARZĄDZENIE NR 275/2012
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 3 lipca 2012 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, 
poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369 i Nr 
247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 
67, poz. 572, Nr. 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650 i Nr 219, poz. 1706 oraz z 2011 r. Nr 149, poz. 887) 
zarządza się co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia egzaminów dla nauczycieli ubiegających się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski

Strona 1Id: 4ABC3F95-D89D-4C17-A6A1-BE506FE528C4. Przyjety
————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 275/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 3 lipca 2012 r. 

Załącznik do Zarządzenia 

I. Wychowanie przedszkolne: 

1. Egzaminowany nauczyciel                     - Agnieszka Lis 

Przedszkole Samorządowe Nr 4 w Kielcach, ul. Kujawska 21 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Magdalena Dąbrowska 

2)
 

przedstawiciel KO - Dariusz Florin 

3)
 

Dyrektor Przedszkola - Beata Balińska 

4)
 

eksperci: - Jolanta Sabat 

  - Elżbieta Białek 
   

2. Egzaminowany nauczyciel                       - Paulina Kmiecik 

Przedszkole Samorządowe Nr 5 w Kielcach, ul. Nowaka Jeziorańskiego 67 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Magdalena Dąbrowska 

2)
 

przedstawiciel KO - Dariusz Florin 

3)
 

Dyrektor Przedszkola - Anna Sikora 

4)
 

eksperci: - Jolanta Sabat 

  - Elżbieta Białek 
   

Id: 4ABC3F95-D89D-4C17-A6A1-BE506FE528C4. Przyjety Strona 1
————————————————————————————————————————————————————



3. Egzaminowany nauczyciel                     - Aneta Katanowska 

Przedszkole Samorządowe Nr 5 w Kielcach, ul. Nowaka Jeziorańskiego 67 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Magdalena Dąbrowska 

2)
 

przedstawiciel KO - Dariusz Florin 

3)
 

Dyrektor Przedszkola - Anna Sikora 

4)
 

eksperci: -Jolanta Sabat 

  - Elżbieta Białek 
   

4. Egzaminowany nauczyciel                       - Magdalena Gancarz 

Przedszkole Samorządowe Nr 21 w Kielcach, ul. Krakowska 15A 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Magdalena Dąbrowska 

2)
 

przedstawiciel KO - Dariusz Florin 

3)
 

Dyrektor Przedszkola - Małgorzata Porębska 

4)
 

eksperci: - Jolanta Sabat 

  - Magdalena Chrabąszcz 
   

5. Egzaminowany nauczyciel                      - Agnieszka Rokicka 

Przedszkole Samorządowe Nr 28 w Kielcach, ul. Różana 12 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Magdalena Dąbrowska 

2)
 

przedstawiciel KO - Dariusz Florin 

3)
 

Dyrektor Przedszkola - Scholastyka Kopeć 

4)
 

eksperci: - Jolanta Sabat 

  - Elżbieta Białek 
   

————————————————————————————————————————————————————
Id: 4ABC3F95-D89D-4C17-A6A1-BE506FE528C4. Przyjety Strona 2



6. Egzaminowany nauczyciel                       - Katarzyna Śliwińska 

Przedszkole Samorządowe Nr 40 w Kielcach , ul. Marszałka J. Piłsudskiego 30 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Magdalena Dąbrowska 

2)
 

przedstawiciel KO - Dariusz Florin 

3)
 

Dyrektor Przedszkola - Anna Pasternak 

4)
 

eksperci: - Jolanta Sabat 

  - Magdalena Chrabąszcz 
   

7. Egzaminowany nauczyciel                   - Agnieszka Gurniak 

Przedszkole Samorządowe nr 42 w Kielcach, ul. E. Orzeszkowej 26 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Magdalena Dąbrowska 

2)
 

przedstawiciel KO - Dariusz Florin 

3)
 

Dyrektor Przedszkola - Ewa Korona 

4)
 

eksperci: - Jolanta Sabat 

  - Elżbieta Białek 
   

8. Egzaminowany nauczyciel                      - Katarzyna Wójcik 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 11 w Kielcach, ul. Łanowa 68 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Piotr Ślusarczyk 

2)
 

przedstawiciel KO - Dariusz Florin 

3)
 

Dyrektor Szkoły - Alicja Kucharska 

4)
 

eksperci: - Jolanta Sabat 

  - Elżbieta Białek 
   

————————————————————————————————————————————————————
Id: 4ABC3F95-D89D-4C17-A6A1-BE506FE528C4. Przyjety Strona 3



II. Edukacja wczesnoszkolna: 

1. Egzaminowany nauczyciel                     - Dorota Stawiarska 

Szkoła Podstawowa Nr 27 w Kielcach, ul. Toporowskiego 96 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący -  Piotr Ślusarczyk 

2)
 

przedstawiciel KO - Dariusz Florin 

3)
 

Dyrektor Szkoły - Rena Jankowska 

4)
 

eksperci: -  Jolanta Sabat 

  -  Elżbieta Białek 
   
III. Wychowawca świetlicy: 

1. Egzaminowany nauczyciel                      - Romualda Niźnik 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 4 w Kielcach 

ul. Jasna 20/22 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Piotr Ślusarczyk 

2)
 

przedstawiciel KO - Dariusz Florin 

3)
 

Dyrektor Szkoły - Maria Kalita 

4)
 

eksperci: - Jolanta Sabat 

  - Elżbieta Białek 
   

————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: 4ABC3F95-D89D-4C17-A6A1-BE506FE528C4. Przyjety



IV. Rewalidacja: 

1. Egzaminowany nauczyciel                     - Ewelina Plisak 

Zespół Szkół Ogólnokształcących  Nr 17 Specjalnych w Kielcach 

ul. Jasna 20/22 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Elżbieta Dudała 

2)
 

przedstawiciel KO - Dariusz Florin 

3)
 

Dyrektor Szkoły - Grzegorz Czapla 

4)
 

eksperci: - Jolanta Sabat 

  - Elżbieta Białek 
   
V. Język angielski: 

1. Egzaminowany nauczyciel                     - Daria Staniek 

V Liceum Ogólnokształcące im.  ks. Piotra Ściegiennego w Kielcach 
ul. Toporowskiego 96 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Elżbieta Dudała 

2)
 

przedstawiciel KO - Dariusz Florin 

3)
 

Dyrektor Szkoły - Dariusz Wojciechowski 

4)
 

eksperci: - Magdalena Chrabąszcz 

  - Jolanta Sabat 
   

————————————————————————————————————————————————————
Id: 4ABC3F95-D89D-4C17-A6A1-BE506FE528C4. Przyjety Strona 5



2. Egzaminowany nauczyciel                      - Anna Chudy 

Zespół Szkół Mechanicznych w Kielcach, ul. Jagiellońska 32 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Elżbieta Dudała 

2)
 

przedstawiciel KO - Dariusz Florin 

3)
 

Dyrektor Szkoły - Dariusz Wójcik 

4)
 

eksperci: - Magdalena Chrabąszcz 

  - Jolanta Sabat 
   

3. Egzaminowany nauczyciel                     - Pacierz Elżbieta 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 5 w Kielcach, ul. Wspólna 17 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Piotr Ślusarczyk 

2)
 

przedstawiciel KO - Dariusz Florin 

3)
 

Dyrektor Szkoły - Edyta Cuper 

4)
 

eksperci: - Magdalena Chrabąszcz 

  - Jolanta Sabat 
   
VI. Wychowanie fizyczne: 

1. Egzaminowany nauczyciel                       - Marcin Woś 

Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 w Kielcach, ul. Zgoda 1 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Elżbieta Dudała 

2)
 

przedstawiciel KO - Dariusz Florin 

3)
 

Dyrektor Szkoły - Maria Gładyś 

4)
 

eksperci: - Jolanta Sabat 

  - Magdalena Chrabąszcz 
   

Strona 6
————————————————————————————————————————————————————
Id: 4ABC3F95-D89D-4C17-A6A1-BE506FE528C4. Przyjety



VII. Informatyka: 

1. Egzaminowany nauczyciel                       - Anna Spadło -Wójcik 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 4 w Kielcach 
ul. Jasna 20/22 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Piotr Ślusarczyk 

2)
 

przedstawiciel KO - Dariusz Florin 

3)
 

Dyrektor Szkoły -  Maria Kalita 

4)
 

eksperci: - Marzena Janaszek 

  - Magdalena Chrabąszcz 
   
VIII. Matematyka: 

1. Egzaminowany nauczyciel                      - Marzena Wojewódzka 

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kielcach, ul. T. Kościuszki 5 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Piotr Ślusarczyk 

2)
 

przedstawiciel KO - Dariusz Florin 

3)
 

Dyrektor Szkoły - Czesław Zawada 

4)
 

eksperci: - Marzena Janaszek 

  - Magdalena Chrabąszcz 
   

Id: 4ABC3F95-D89D-4C17-A6A1-BE506FE528C4. Przyjety Strona 7
————————————————————————————————————————————————————



IX. Geografia: 

1. Egzaminowany nauczyciel                      - Mariusz Kowalczyk 

VI Liceum Ogólnokształcące im. J. Słowackiego w Kielcach, ul. Gagarina 5 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Elżbieta Dudała 

2)
 

przedstawiciel KO - Dariusz Florin 

3)
 

Dyrektor Szkoły - Renata Walęcka 

4)
 

eksperci: - Marzena Janaszek 

  - Magdalena Chrabąszcz 
   

————————————————————————————————————————————————————
Id: 4ABC3F95-D89D-4C17-A6A1-BE506FE528C4. Przyjety Strona 8




